

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Lars Sørensen Nim Holding ApS

Søballevej 10  
8740 Brædstrup

CVR-nr. 33 76 78 54

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/01 2024

---

Lars Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lars Sørensen Nim Holding ApS  
Søballevej 10  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 33 76 78 54  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lars Sørensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 793.300, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.049.534.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>58.693</b>	<b>70.281</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(12.146)</u>	<u>(12.146)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>46.547</b>	<b>58.135</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		721.442	1.208.400
Finansielle indtægter		48.917	26.584
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(33.824)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>816.906</b>	<b>1.259.295</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(23.606)</u>	<u>(13.882)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>793.300</u></b>	<b><u>1.245.413</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.278.558)	508.400
Overført resultat		<u>1.949.858</u>	<u>619.213</u>
		<b><u>793.300</u></b>	<b><u>1.245.413</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	764.828	776.974
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>764.828</u>	<u>776.974</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.257.729	3.536.287
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.257.729</u>	<u>3.536.287</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.022.557</u>	<u>4.313.261</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		514.433	235.210
Selskabsskat		0	155.492
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		241.296	230.626
Periodeafgrænsningsposter		2.679	2.488
<b>Tilgodehavender</b>		<u>758.408</u>	<u>623.816</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.342.471</u>	<u>1.465.956</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.100.879</u>	<u>2.089.772</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.123.436</u>	<u>6.403.033</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.632.729	2.911.287
Overført resultat		5.214.805	3.264.946
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<u><b>7.049.534</b></u>	<u><b>6.374.033</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.000	24.000
Selskabsskat		44.902	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>73.902</b></u>	<u><b>29.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>73.902</b></u>	<u><b>29.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>7.123.436</b></u>	<u><b>6.403.033</b></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.911.287	3.264.947	117.800	6.374.034
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(1.278.558)	1.949.858	122.000	793.300
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>1.632.729</b>	<b>5.214.805</b>	<b>122.000</b>	<b>7.049.534</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	33.824
	<b>0</b>	<b>33.824</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	23.606	13.882
	<b>23.606</b>	<b>13.882</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2023		805.100
Kostpris 31. december 2023		805.100
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		28.126
Årets afskrivninger		12.146
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		40.272
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>764.828</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	625.000	625.000
Kostpris 31. december 2023	625.000	625.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	2.911.287	2.402.887
Årets resultat	721.442	1.208.400
Udbytte modtaget	(1.000.000)	(700.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	2.632.729	2.911.287
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.257.729</b>	<b>3.536.287</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
LM Entreprenør ApS	Horsens	100 %	3.257.729	721.442

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med Sparekassen Kronjylland, har selskabet afviget en selvskyldnerkaution.

Datterselskabets gæld til banken udgør pr statusdag kr. 0.